
 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea listei orientative de târguri de turism din prima parte a anului 2016 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune din data de 05.10.2015 s-a prezentat discutat și aprobat de principiu, participarea la 

târgurile de turism din 2016. Pentru a reduce costurile ocazionate cu aceste activități 

participarea va fi cu prioritate la târgurile unde România va dispune de stand propriu, 

eliminând astfel costurile de construcție și logistice. În cazul târgurilor regionale și naționale 

Asociația va reprezenta destinațiile Oradea și Băile Felix în stand propriu. 

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  a 

Asociaților; 

În baza art. 27 alin.2 lit.a) din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art.1.  Aprobarea listei orientative de târguri de turism din prima parte a 2016, anexă la 

prezenta hotărâre, la care Asociația să participe cu stand propriu sau în standul naționalal 

României. 

Art.2. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociației pentru Promovarea Turismului din 

Oradea și Regiune. 

 

 

PreședinteleAsociației, 

Ilie Bolojan 

 

 

Secretar de ședință, 

Larisa Birta 

 

 

Nr. 16/05.10.2015 

Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abțineri “/ 0 “împotrivă”) 


